75 Nam quis ego ? ut penetrem vivis impervia regna,
76 ausus sidereas ire, redire domos.
77 Non fas mortali sese miscere beatis,
78 si nondum exuerit membra caduca, choris ;
79 nec canere heroas, quos vexit ad aethera virtus,
80 si mea sint dictis dissona facta meis.
81 Quam melius factis imitari heroica facta
82 nos deceat ! Divos sic celebrare juvat.
83 Frigida laus Superis, praeco si frigidus aures
84 molliculis tantum mulceat ille sonis.
85 Dum scribo, occurris venia donandus, Amice,
86 irruo in amplexus, hostis amice, tuos.
87 Hac venia tibi, Christe, lito : Patri ipse litabas,
88 dum veniam orabat fusus ab hoste cruor.
89 Ah ! potius pereant vates, et carmina vatium,
90 quam pereat sancto pectore divus Amor.
91 Ergo veni, Lex sancta jubet, mihi carus ab ipsa
92 perfidia, hoc titulo sis meliore meus.
93 Quot cecini Proceres, quos purpura sanguinis ornat,
94 hoc docuere ; fidem, dum tibi parco, probo.